
Jr,“ cřiř'ř-KM:

L„„c_c22”“- ă; LO

I ›
"ľm'i I „m7 ł

Smlouva dílo 1... l
m;

r y, = ..s r _t

Měsln Frenštát pod Radhoštěm

St sídlem: nánL Míru
l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatíu, starosta

zastoupené ve věcech zakázky

ave
věcech technických: vedoucí OS TS

IC: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frvmštát pod Radhoštěm

číslo účm:

dále jako „ objednatel“

x!

F RIPOS Valašské Meziříčí, s.r.0.

se sídlem: Hemy 830, 757 01 Valašské Meziříčí

Jan
zastoupený: Fn'drích, jednatel

IC: 2858761 8

DIČ:
§228587618

bankovní spojení: kaá spořitelna 3.5.

číslo účtu:

V obchodním vedeném soudem v uddíl vložka č.zapsaná rejstříku Krajským Ostravě, C,

33269

dále jako „zhomvilel“

společně dále také jako „xmluwu' strany“

uzavírají V souladu :1 S
2586 'u náslł zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, tuto smlouvu O dílo:

I.

smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka, montáž a zpravoznění 2 ks nových průmyslových

sekčních vrat včetně elektrického dogarážových pohonu, garáží podzemního parkoviště

VE Fren štátě pod Radhoštěm (dále jen „dí10“).

l.2 Smlouva je uzavírána mezi objednatelem a zhotovitelem hw základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice 5-20] 8-03 pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu S ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb., D

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1.3 Nedílnou součástí smlouvy O dílo je cenová nabídka, kterou zhotovitel před] Džíl

v zadávacím řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu č, této smlouvy.

1.4 Zhotovitel díla bude respektovat el plnit podmínky stanovené dotčenými orgány ve

správních řízeních a správních rozhodnutích.

Sn-ana (celkem 9)

a j
V1.



1.5 Zhotovitel že odbomě tétoprohlašuje, je způsobilý k provedení předmětu pln-í podle

smlouvy.

146 Zhotovitel potvrzuje, Že se detailně seznámil p rozsahem ?i povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní 'il jine' podminky nezbytné k realizaci díla el že

disponuje takovými kapacimmi 'n odbornými znalostmi. které jsou nezbymé pro realizaci

díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou V článku nl., odstl 341 této smlouvy.

1.7 Zhotovitel se zavazuj e provést dílo V souladu e technickými a právními předpisy, platnými

v České V době díla, Pro dila Závaznérepublice provádění provedení jsou všechny platné

normy ČSN. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné Zkoušky, m ěření

a ztesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

1.8 Zhotovitel bude další zařízení mpři provádění prací respektovat všechny konstrukce,

rozvody instalací V objektu při práci jc ochrání proti poškození.

1.9 Další práce a činnosti zhotovitele
spojené :4 realizací díla:

všech a činnostech v souvislosti šíří dílapracích prováděných provedením povede

zhotovitel pracovní nl montážní deník. Deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti

'ü musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, ve

znění pozdějších předpisů. Deník bude přístupný na pracovišti kdykoliv V průběhu práce,

zhotovitel předloží písemné prohlášení 0 shodě vlastností
použigých zabudovaných

výrobků š technickými požadavky na dané zařízení a ustanoveními CSN,

zhotovitel doloží veškeré doklady k přejímacímu řízení, zeim. prnmkoly n zkouškách av

méřeních, deníky, doklady pmknzujím'ch kvalitu a původ stanovených výrobků, které

byly použity apod. , a to ve dvou vyhotoveních,

zhotovitel úklid a Všech azajistí vyčištění prostor dotčených prováděním prací

dopravou

I'l.

Doha plnění av místo plnění

2,1 Sjednaný předmět plnění düo podle této smlouvy zhotovitel dokončí In předá objednateli

nejpozději GIT! 10 týdnů dne podpisu této smlouvy,

2.2 Po podpisu smlouvy objednatel předá zhotoviteli staveniště k provádění sj ednaného díla.

O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápisl

2.3 Místem plnění díla jsou garáže podzemního parkoviště ve Frenšláiě pod Radhoštěm.

2.4 Sjednzmá doba plnění SC prodlouží V případě:

že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

Strana 2 (celkem 9)

M



že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně ::i včas součinnost, ke které 'šli' touto

smlouvou zavázal,

nahodilé !sl neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele !il která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým zpusobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo J'Bjí následky odvrátit nebo překonat a

ani jí nemohl m době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění n důvodů uvedených v odst. 2.4 tohoto čll je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 Nedohodnou-li SE v uvedených případech dle odst. 2 .4, tohoto článku smluvní strany

výslovně na náhradním termínu plnění závazku, sj ednaná doba se prodlužuj e O dobu

přiměřenou povaze a] trvání překážky. O skutečností, která zakládá nutnost prodloužit

dobu plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

2.6 Zhotovitel se zavazuje nejpozději posledni den dohodnuté lhůty dokončené dílo před at

objednateli, Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle ěl. v1,

odst. 6.2 této smlouvy.

2.7 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit Ffl vyčistit staveniště do 3 dnů od data předání díla.

Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit obj ednatelí veškeré náklady

'tl škody, které mm tím vmikly.

III.

Cena ml dílo

3,1 Cena za Zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

na základě nabídky Zhotovitel e podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku

a činí:

Í'iílřt' bez DPH 90 000,- Kč

sazba DPH 21 % 18 900,- Kč

cena celkem včetně DPH 108 900,- Kč

3.2 Doj de«li po datu uzavření Smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby

DPH, bude výše DPH celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů,

platných v době uskutečnění zd anitelného plnění.

3.3 Cena díla byla určena na základě cenové nabídky, která vyl" mi zadávacích podmínek

objednatele cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel při

zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není

že Smlouvu uzavírá zvážení všech důsledků ilplněním nemožným , P0 pečlivém možných

?Hull díla tak stanovil d ohledem na zjištěný skutečný stav. Zhotovitel šli' může domáhat

přiměřeného zvýšení ceny pouze
V případě, že budou obj ednatelem vyžádány dodatečné

prace, nezahrnutě do rozpočtu

3.4 Pokud objednáte] bude požadoval práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné

změny. budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele ve věcech

technických, ul to za podmínky, že bude současně předem doložena ocenění všech

takových víceprací či méněprací.

Snaha 3 (celkem 9)

7 „z



3.5 Veškeré vícepráce a me'něpráce SC řídí j ednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny

prací neohsaženýeh v te'to příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních

stran uvedených V hlavičce smlouvy.

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v odsti 3.1 této smlouvy je konečná a

zahmuje veškeré náklady spojené :1 plněním předmětu díla.

3.7 Veškeré změny ceny
dila uvedené V odst. 3,1 je možno provést pouze

na základě

písemných dodatků k této smlouvě.

lV.

Platební podmínky

441 Platba ceny za dílo dle článku III. této smlouvy bude objednaíelem provedena na základě

faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla obj ednatelem m po odstranění všech

zjištěných vad, ktea'é budou uvedeny V předávacím protokolu.

4.2 Fakmra musí obsahovat náležítosñ daňového dokladu GIF-l zákona č.563/1991 Sb.. O

účetnidví, VC znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., O dani n přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů '41 občanského zákoníku.

Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis

provedených prací a dodávek.

4.3 Objednatel prohlašuje, že objekt nevyužívá k ekonomické činností m pro výše uvedene'

práce n tohoto důvodu nebude ěn uplatn režim přenesené daňové pov mností podle § 92:1

zákona č. 235/2004 Sb., (J daní Z přidané hodnoty, \'Iz znění pozdějších předpisů.

4.4 Objednatel neposkytuje zálohy předem.

445 Doručení faktury SC provede osobně 118. podatelnu objednatele nebo prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb.

4.6 Obj ednatel je povinen zaplatit zhotoviteli ľakturu ve lhůtě splatnosti , která SC siednává nm

30 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení SČ rozumí

den odepsání fakturované částky V4 účtu objednatele VB prospěch účtu zhotovitele.

4,7 V případě prodlení objednatele s úhradou zhotovi telem vystavené faktury je zhotovitel

oprávněn fakturovat objednatelí úrok a prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý

denzapočatý prodlení.

4.8 Objednatel je oprávněn vrátit
vystavenou

fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle odst. 4.2 tohoto článku smlouvy nebo údaje V ní obsažené jsou věcně či

cenově nesprávné, 711 1.0 včetně dopisu :4. uvedením důvodů, pro
které fakturu wací.

4.9 Zhotovitel prohlašuje, Že bankovní účet, který uvedl v této smlouvě, je bankovním účtem

zveřejněným l'liě smyslu zákona č. 235/2004 Sb. , O dani Z přidané hodnoty, ve zn ění

pozdějších předpisů. V případě změny ,. zhotovitele je zhotovitel povinen doložit

vlastnictví k novému účtu, !u to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního

ústav u; nový účet však musí být zveřejněny'm účtem ve smyslu předchozí věty.

Strana 4 (celkem 9)






















